

Üniversite kampüslerinde 'Genç Ofisler' kurulması için i birli i protokolü

Üniversite kampüslerinde 'Genç Ofisler' kurulması için i birli i protokolü

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan i birli i protokolü ile üniversite kampüslerinde 'Genç Ofisler' kurulacak. YÖK Başkanı Yekta Saraç, "Bu ofisler, buralarda yürütülen ve yürütülecek çalı malar, ülkemizde gönüllülük faaliyetlerinin yaygınla masına ve toplumsalla masına katkı sunması bakımından büyük önem ta ıyor" dedi. YÖK'te gerçekleştirilen i birli i protokolü imza törenine Gençlik ve Spor Bakanı Muharrem Kasapo lu ve YÖK Başkanı Yekta Saraç'ın yanı sıra, YÖK üyeleri ve Ankara'daki üniversitelerin rektörleri katıldı. Burada konu an Saraç, 18-22 ya grubunu olu turan nüfus sayısının yüzde 40'ının yüksekö retim ö rencisi oldu unu belirtti. Protokol kapsamında üniversite kampüslerinde Bakanlık tarafından 'Genç Ofisler' kurulaca nı kaydeden Saraç, "Bu ofisler, buralarda yürütülen ve yürütülecek çalı malar, ülkemizde gönüllülük faaliyetlerinin yaygınla masına ve toplumsalla masına katkı sunması bakımından büyük önem ta ıyor. Genç ofisler üniversitemizde yaygınla tırılacak ve üniversitemizle Gençlik ve Spor Bakanlığı mız arasında temas noktası olacaktır. Daha önce çe itli illerimizde kurulmu olan Genç Ofislerin artık üniversite kampüslerimizde de yaygınla masını sa lanarak, Bakanlı ın hizmetlerinin yüksekö retim ortamında bulunan her gence ula tırılması noktasında kolaylık sa lamakla birlikte yeni projelere de hız kazandıracaktır" dedi. 'GENÇLER M Z N AYA INA G TM OLACA IZ' Bakan Kasapo lu da, Türkiye genelinde 300'ü a kın bulunan gençlik merkezlerinde, gençlerin bilim, sanat, spor, kültür, ki sel geli im ba ta olmak üzere pek çok faaliyet gerçekle tirdi ini belirtti. Protokol ile 'Genç Ofisler'i üniversitelerde açarak gençlerin aya na gideceklerini kaydeden Bakan Kasapo lu, "Üniversitemizde hem gençlerimize el uzatmı olaca ız, hem gençlerimizin ihtiyaçlarını daha yakından görme, onlarla daha yakın ileti im kurma ansını yakalayaca ız. Üniversitemizle bu noktada aramızdaki köprüyü ve ba ıda güçlendirmi olaca ız" diye konu tu. Konu maların ardından Kasapo lu ve Saraç i birli i protokolünü imzaladı. Protokolle birlikte Türkiye genelinde bulunan Gençlik Merkezi sayısı 310'dan 600'e çıkması hedefleniyor.

Tags: